
 

国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

日本テクニカルアナリスト協会 
特定非営利活動法人（NPO 法人） 

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３ 

Phone 
Fax 
Website 
E-mail 

03-5847-2231 
03-5847-2232 
http://www.ntaa.or.jp        
office@ntaa.or.jp 

 
 
 

2015 年 2 月 24 日 
 
 

会員証更新手続きのお願い 
 
 

日本テクニカルアナリスト協会 
事務局 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引立を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、5年に 1度の会員証の更新時期がまいりました。つきましては、下記いずれかの方法より、会

員証の更新手続きをいただくようお願いいたします。 

 
【会員証更新手続き方法】 
1. 当協会ホームページ（会員ページ）より、「会員証更新手続き」ボタンをクリックして、所定の欄

を入力の上、画像データを添付で送信お願いいたします。画像は jpg または png 形式で、サ

イズ（縦 640 ﾋﾟｸｾﾙ×横 480 ﾋﾟｸｾﾙ）以上でお願いします。 

※ 画像データの名前は会員番号と名前でお願いします。 

例） 301234 証券太郎.jpg 

 
2. 会員証更新申込書にご記入の上、証明証サイズの写真と併せて同封の返信用封筒にて事

務局迄返信お願いいたします。書類は 2 月末から郵送予定です。 

（写真サイズ 縦 4cm、横 3cm、上半身、正面向き） 

※ 裏面には会員番号と氏名をご記入お願いします。 

 

現在の会員証の有効期限は 2015 年 3 月末までとなっております。会員証は、セミナー等の参加

の際に必要となりますので、お早めに手続きいただきますようお願い申し上げます。 

お手続き後、新会員証発行迄に 2～3 週間程度のお時間がかかります。また、本申込によって取

得した個人情報については、個人情報保護法に定める場合を除き、ご本人の同意なしに利用目

的以外の利用及び第三者への提供はいたしませんので、ご理解ください。そのほか、ご不明な点

がございましたら事務局迄お問合わせください。 

 

NTAA 事務局  TEL：03-5847-2231  MAIL：office@ntaa.or.jp 

 
 

 

The Nippon Technical Analysts Association 
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026 

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp 
 

http://www.ntaa.or.jp/

